

Bydgoszcz, dn. 16.11.2020

Oznaczenie i numer postępowania:

**ZP.US-1/2020 „Ochrona mienia Galerii Miejskiej bwa w Bydgoszczy**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz. U. z 2019 r, poz.1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi do zapytań:

**Pytanie 1**

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych.

**Odpowiedź do pyt 1:**

Tak

**Pytanie 2**

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności.

**Odpowiedź do pyt 2:**

Tak

**Pytanie 3**

Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowa o pracę oraz umowa zlecenie).

**Odpowiedź do pyt 3:**

Tak, każda roboczogodzina pracownika ochrony, który sprawuje ochronę bezpośrednio na obiekcie ma być wypracowana w ramach umowy o pracę.

**Pytanie 4**

Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

**Odpowiedź do pyt 4:**

Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, każda roboczogodzina pracownika ochrony, który sprawuje ochronę bezpośrednio na obiektach ma być wypracowana w ramach umowy o pracę.

**Pytanie 5**

Proszę o potwierdzenie, że pracownicy ochrony nie muszą być uzbrojeni.

**Odpowiedź do pyt 5:**

Pracownicy nie muszą być uzbrojeni.

**Pytanie 6**

W związku z określonym warunkiem udziału w postępowaniu – posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 2.000.000 zł oraz opisem przedmiotu

Nr sprawy – ZP.US-1/2020  
Ochrona mienia Galerii Miejskiej bwa w Bydgoszczy

zamówienia proszę o informację, czy Zamawiający wymagać będzie posiadania polisy dedykowanej konkretnie dla prowadzonego postępowania.

**Odpowiedź do pyt 6:**

Nie.

**Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców oraz zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp na stronie Zamawiającego.**

KIEROWNIK  
Działu Administracyjno - Technicznego  
Galeria Miejska bwa w Bydgoszczy

  
Ewa Szubanga